Les mesures ont été réalisées à l’aide d’un mètre ruban et d’un télémètre laser, sur la base du 
bien tel qu’il se présentait matériellement au jour de la visite, et sont délivrées sous réserve du respect des affectations de surfaces 
conformément au permis de construire.

Synthèse du mesurage

Surface habitable : 469,03 m²
(quatre cent soixante neuf  mètres carrés trois décimètres carrés)

Surface des annexes : 346,55 m² – Surface non prise en compte : 50,74 m²

Résultats détaillés du mesurage

LOCAUX Commentaires Surfaces 
habitables

Surfaces des 
annexes

Surfaces
NPC (1)

Maison 1 Sous sol Dégagement 7 Sous-sol 5,18 m²